
 
 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione offerte per l’affidamento      
               del “Servizio di cassa triennio 2022/2025” a favore dell’I.S. “G.     
                Falcone” di Pozzuoli - C.I.G.: ZEB337E02A 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il D.I. 129/2018; 
- Visto il D.lgs. 50/2016; 
- Vista le linee guida ANAC n° 4; 
- Vista la propria determina prot. 6128/D17 del 18/10/2021 per l’avvio di procedura 
aperta di acquisizione preventivi  mediante manifestazione d’interesse (ai sensi 
dell’art. 125, comma 11, del D.Lgs 163/2006) per l’affidamento diretto del servizio di 
cassa per il triennio 2022-2025; 
- Considerato che ha proposto offerta economica: 
1. Intesa San Paolo   prot. 6724/D13 del 05/11/2021 
2. Crédit Agricole    prot. 6801/D13 del 08/11/2021 

 
DISPONE 

 
Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
 
 
 
 

Art. 2 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute,  
per la procedura in premessa è così costituita: 
 
Dott.ssa Rossella Tenore –Dirigente Scolastico (con la funzione di Presidente); 
Prof. Iovine Concetta con funzione di componente della Commissione giudicatrice; 
Prof. Izzo Massimiliano con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 
A.A. Capobianco Patrizia con funzione di componente della Commissione 
giudicatrice e segretario verbalizzante. 

 
 
 
 

Art.3 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’avviso. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si  
concluderanno con la pubblicazione della graduatoria. 
 

 
 
 
 
 

Art.4 
Per l’ attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 
 

Il Dirigente Scolastico  
                    Dott.ssa Rossella Tenore                                                                                                     
                  (Documento firmato digitalmente                                                                                              
                    sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

 

 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  
“Giovanni Falcone” 

 

Sede Centrale: Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  
Tel. 081.8665200 - 081.8046382  Fax 081.8662300    

 

Sede Licola: Via Domiziana, 167 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156    

 

Sede Varcaturo: Via Gelsi, snc – 80014 Giugliano in Campania (Na) 
Tel. 081.2181183    

 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - PEC: nais06200c@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 96024780635 - Codice Meccanografico: NAIS06200C 

 Codice Univoco: UF9MIG 

 
 

Unione  Europea 




		2021-11-11T15:06:18+0100
	TENORE ROSSELLA




